様式第１号(第３条関係)

着ぐるみ貸出許可申請書

  年  月  日

水巻町長 様

団体名

申請者

連絡先

住 所

水巻町マスコットキャラクター「みずまろ」の着ぐるみを借り受けたいので、水巻町マス

コットキャラクター着ぐるみ貸出要綱の内容に同意し、下記のとおり申し込みます。

記

イベント名

イベント実施日       年  月  日（  ）から   日間

使用場所

使用用途

借受日       年  月  日（  ）   時

返却日

※借受日から５日以内
      年  月  日（  ）   時

添付書類 イベントの内容がわかる資料